B\ MUNICIPALIDAD

ALTO HOSPICIO

SUBVENCIONES 2006

NO INGRESADA

251/2006

RENE MOLINA RIFFO

5.627.956

220.000

2006

SUBVENCION
MUNICIPALA LA
ASOCIACION
DEPORTIVA LOCAL DE
BOXEO

51/2006

270

17/02/2006

220.000

RENDIDA

220.000 645/2006

443110

447/2006

CLUB DEPORTIVO MUNICIPAL ALTO
HOSPICIO

65646040

40.000.000

2006

APOYO A LA GESTION
DEL CLUB DEPORTIVO
ALTO HOSPICIO

90/2006

652

28/04/2006

350.000

RENDIDA

812

23/05/2006

3.000.000

RENDIDA

857

01/06/2006

6.650.000

RENDIDA

226/2008

10.031.324 003/2010

1.279

04/09/2006

10.000.000

RENDIDA

228/2008

10.349.601 683/2009

1.410

06/10/2006

10.000.000

RENDIDA

229/2008
685/2009
004/2010

10.000.000

NO INGRESADA

241/2006

AGRUPACION DE MUIJERES ISABEL
ALLENDE LL.

500.000

2006

SUBVENCION PARA
SOLVENTAR GASTOS DE
LA ORGANIZACION EN
EL ENCUENTRO DE
MUJERES DEL NORTE
GRANDE A REALIZARSE
EL 26 DE FEBRERO EN
LA COMUNA

54/2006

274

17/02/2006

500.000

SIN RENDIR

441993

CENTRO SOCIAL Y CULTURAL JUVENIL
NUEVA ESPERANZA

56.074.010

6.000.000

2.006

FINANCIAMIENTO DE
ACTIVIDADES DE LA
ORGANIZACION EN

BENEFICIO DE LA
COMUNA DE ALTO
HOSPICIO

22/2006

114

27/01/2006

1.000.000

RENDIDA

1.000.000 74/2006

343

03/03/2006

1.000.000

RENDIDA

1.000.000 110/2006

489

02/04/2006

1.000.000

RENDIDA

1.000.000 135/2006

661

02/05/2006

1.000.000

RENDIDA

1.000.000 170/2006

834

29/05/2006

1.000.000

RENDIDA

1.000.000 210/2006

980

01/07/2006

1.000.000

RENDIDA

1.000.000 345/2006

NO INGRESADA

CENTRO SOCIAL Y CULTURAL JUVENIL
NUEVA ESPERANZA

56.074.010

5.000.000

2.006

FINANCIAMIENTO DE
ACTIVIDADES DE LA
ORGANIZACION EN

BENEFICIO DE LA
COMUNA DE ALTO
HOSPICIO

187/2006

1.212

17/08/2006

1.000.000

RENDIDA

1.000.000 433/2006

1311

13/09/2006

1.000.000

RENDIDA

1.000.000 494/2006

1.443

11/10/2006

1.000.000

RENDIDA

1.000.000 574/2006

1.592

15/11/2006

1.000.000

RENDIDA

1.000.000 646/2006

1.796

22/12/2006

1.000.000

RENDIDA

1.000.000 029/2007

443027

NO ENCONTRADO

CUERPO DE BOMBEROS SANTA ROSA
DE HUANTAJAYA

65636720

10.000.000

2006

SUBVENCION PARA
SER UTILIZADA EN LA
COMUNA DE ALTO
HOSPICIO

147/2006

1.040

10/07/2006

10.000.000

RENDIDA

10.000.000 221/2009

443014

37/2006

CLUB ADULTO MAYOR

56075940

300.000

2006

ADQUISICION DE
PASAJES ENCUENTRO
ARICA
REPRESENTACION DE
LA COMUNA

11/2006

21

10/01/2006

300.000

RENDIDA

198.000 479/2006

441974

NO ENCONTRADO

CLUB DEPORTIVO Y SOCIAL TRUENOS

65592980

320.000

2006

SUBVENCION PARA
SOLVENTAR VIAJE A
LA CIUDAD DE LA
SERENA

190/2006

1.174

10/08/2006

320.000

RENDIDA

320.000 384/2006

NO INGRESADA

253/2006

CLUB DEPORTIVO MUNICIPAL ALTO
HOSPICIO

SIN RUT

1.001.700

2006

SUBVENCIN PARA
ASISTIR AL EVENTO
ANUAL DEPORTIVO

STEPTON PLAYA
BOCA DEL RIO

53/2006

261

16/02/2006

1.001.700

442995

197/2006

SANTA TERESA DE LOS ANDES

56075940

60.000

2006

ACTIVIDADES
RECREATIVAS PARA
SUS SOCIOS

34/2006

218

14/02/2006

60.000

RENDIDA

60.000 613/2006

NO INGRESADA

NO ENCONTRADO

JUNTA DE VECINOS LOS PIONEROS

240.000

2006

TRANSPORTE
DIRIGENTES UNION
COMUNAL DE JUNTAS
DE VECINOS

149/2006

979

30/06/2006

240.000

RENDIDA

240.000 246/2006

NO INGRESADA

252/2006

JUNTA DE VECINOS ELENA CAFFARENA

7888551

200.000

2006

SUBVENCION
MUNICIPALA LA
JUNTA VECINAL PARA
CARNAVAL 2006

31/2006

273

17/02/2006

200.000

SIN RENDIR

NO INGRESADA

290/2006

JUNTA DE VECINOS 13 DE JUNIO

200.000

2006

SUBVENCION
MUNICIPALA LA
JUNTA VECINAL PARA
CARNAVAL 2006

31/2006

326

02/03/2006

200.000

RENDIDA

200.000 146/2006

442991

204/2006

JUNTA DE VECINOS 16 DE JULIO

65570370

200.000

2006

SUBVENCION
MUNICIPALA LA
JUNTA VECINAL PARA
CARNAVAL 2006

31/2006

210

13/02/2006

200.000

RENDIDA

200.000 146/2006

441836

207/2006

JUNTA DE VECINOS CALICHE |

65569680

200.000

2006

SUBVENCION
MUNICIPALA LA
JUNTA VECINAL PARA
CARNAVAL 2006

31/2006

215

14/02/2006

200.000

RENDIDA

200.000 115/2006

441838

208/2006

JUNTA DE VECINOS ENQUELGA

75914800

200.000

2006

SUBVENCION
MUNICIPALA LA
JUNTA VECINAL PARA
CARNAVAL 2006

31/2006

216

14/02/2006

200.000

RENDIDA

200.000 113/2006

441839

209/2006

JUNTA DE VECINOS VISTA AL MAR

65420090

200.000

2006

SUBVENCION
MUNICIPALA LA
JUNTA VECINAL PARA
CARNAVAL 2006

31/2006

217

14/02/2006

200.000

SIN RENDIR

442423

214/2006

JUNTA DE VECINOS EMPRENDEDORES
DEL DESIERTO

65594200

200.000

2006

SUBVENCION
MUNICIPALA LA
JUNTA VECINAL PARA
CARNAVAL 2006

31/2006

228

15/02/2006

200.000

RENDIDA

200.000 611/2006

442424

215/2006

JUNTA DE VECINOS 11 DE MARZO

73431100

200.000

2006

SUBVENCION
MUNICIPALA LA
JUNTA VECINAL PARA
CARNAVAL 2006

31/2006

232

15/02/2006

200.000

RENDIDA

200.000 114/2006

443024

219/2006

JUNTA DE VECINOS ALIANZA

75963010

200.000

2006

SUBVENCION
MUNICIPALA LA
JUNTA VECINAL PARA
CARNAVAL 2006

31/2006

233

15/02/2006

200.000

RENDIDA

200.000 146/2006

443103

218/2006

JUNTA DE VECINOS ZAPIGA 1l

74814800

200.000

2006

SUBVENCION
MUNICIPALA LA
JUNTA VECINAL PARA
CARNAVAL 2006

31/2006

234

15/02/2006

200.000

RENDIDA

200.000 218/2006

443032

217/2006

JUNTA DE VECINOS NUEVO
DESPERTAR

65596240

200.000

2006

SUBVENCION
MUNICIPALA LA
JUNTA VECINAL PARA
CARNAVAL 2006

31/2006

235

15/02/2006

200.000

SIN RENDIR

443028

216/2006

JUNTA DE VECINOS SANTA TERESA DE
LOS ANDES

56075940

200.000

2006

SUBVENCION
MUNICIPALA LA
JUNTA VECINAL PARA
CARNAVAL 2006

31/2006

236

15/02/2006

200.000

RENDIDA

200.000 85/2006

442421

213/2006

JUNTA DE VECINOS LA TORTUGA

65563840

200.000

2006

SUBVENCION
MUNICIPALA LA
JUNTA VECINAL PARA
CARNAVAL 2006

31/2006

237

15/02/2006

200.000

RENDIDA

200.000 341/2006

441842

211/2006

JUNTA DE VECINOS AVE FENIX

65470870

200.000

2006

SUBVENCION
MUNICIPALA LA
JUNTA VECINAL PARA
CARNAVAL 2006

31/2006

238

15/02/2006

200.000

SIN RENDIR

442419

212/2006

JUNTA DE VECINOS GENESIS

56070180

200.000

2006

SUBVENCION
MUNICIPALA LA
JUNTA VECINAL PARA
CARNAVAL 2006

31/2006

239

15/02/2006

200.000

RENDIDA

200.000 289/2006

NO INGRESADA

229/2006

JUNTA DE VECINOS PROGRESO

200.000

2006

SUBVENCION
MUNICIPALA LA
JUNTA VECINAL PARA
CARNAVAL 2006

31/2006

240

15/02/2006

200.000

RENDIDA

200.000 172/2006

NO INGRESADA

226/2006

JUNTA DE VECINOS ZAPIGA |

200.000

2006

SUBVENCION
MUNICIPALA LA
JUNTA VECINAL PARA
CARNAVAL 2006

31/2006

254

16/02/2006

200.000

SIN RENDIR

441851

239/2006

JUNTA DE VECINOS NEGREIROS

74071300

200.000

2006

SUBVENCION
MUNICIPALA LA
JUNTA VECINAL PARA
CARNAVAL 2006

31/2006

255

16/02/2006

200.000

RENDIDA

200.000 342/2006

67.241.700

57.241.700




